
LIRË  DHE MIRË
Nderë t’sh pisë

@Meridianexpress

@RrjetiMeridianExpress 
Sasia është e limituar

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit 
nuk vlen për produktet që janë në ofertë, 
cigare dhe mbushje.

Zbritje -19%

Zbritje -18%

Zbritje -22%

Zbritje -19%

Zbritje -8%

Zbritje -39%

Zbritje -25%

Zbritje -37%

1.05€

0.89€

6.99€

4.39€

1.15€

1.39€

1.49€

0.75€

Sallam Extra 
Perutnina 
350g

Qumësht 
Arla
1L

Ujë natyral
Miros
1.5L

Lëng Bravo
Rauch
1.5L

Vaj Ulliri 
Monini
1L

Nutella 
Ferrero
700g

Salcë 
Barilla
400g

Detergjent
Fresh
1L

Oferta vlen nga
20-26 Maj 2022

KURSE  PAFUND
ME  OFERTAT  TONA

1.29€

1.09€

8.99€

5.39€

1.25€

2.29€

1.99€

1.19€



Kaçkavall 
Arla 
200g

Pashtetë 
Pule 
Perffeta
95g

Akullore 
Magnum
360ml

Parmesan 
i Grirë 
Biraghi
100g

Pulë 
Lezita
1.3kg

Tuna 
Calvo
3+1gratis

Monte 
Zott
100g

Suxhuk 
Viqi 
Franca
100g

Crispy 
Bucket 
Lezita
850g

Feferona 
Abi
690g

Oriz 
Andrea
800g

Margarin 
Zvijezda  
250g

Gjoks Pule 
Perutnina  
100g

Proshutë 
Franca
100g

Zdenka 
Happy Cow
360g

Perime të 
përziera 
Flora
450g

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Copëza 
Pule 
Perutnina
900g

Zbritje -18%

Zbritje -22%Zbritje -19%

Zbritje -22%Zbritje -28%

Zbritje -23%

Zbritje -24%

3.19€

1.39€1.69€

3.49€4.29€

3.29€

0.65€

3.90€

1.79€2.09€

4.49€5.99€

4.29€

0.85€

Zbritje -17%

Zbritje -15%

Zbritje -17%

Zbritje -36%

Zbritje -29%

0.49€

2.19€

2.39€

3.19€

0.99€

0.59€

2.59€

2.89€

4.99€

1.39€

Zbritje -20%

Zbritje -29%

Zbritje -27%

Zbritje -24%

Zbritje -22%

0.79€

0.99€

0.99€

0.65€

0.85€

0.99€

1.39€

1.35€

0.85€

1.09€

Noodles
Nissin
100g

Zbritje -45%

0.49€
0.89€

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.



Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Birrë 
Prishtina
330ml

Letër e 
lagur 
Septona
72Pcs

Nescaffe
3n1

DARK 35% 
Demanovka
700ml

Lëng 
Frutash 
Pfanner
2L

Lëng 
Vishnje 
Frutti
1L

Ngjyrë 
Floku 
Palette

Detergjent 
Fresh
0.75L

Ujë me 
Limon 
Jana
1.5L

M&M
150g

Brushë 
Dhëmbësh 
Aquafresh

Pastë 
dhëmbësh 
Aquafresh
50ml

Detergjent 
Arf
450ml

Antimyk 
Savo
500ml

Ice Tea 
Jana 
1.5L

Biskota 
Jaffa
300g

Biskota 
Nutella 
Ferrero
304g

Soda
330ml

Shampon 
Palmolive
350ml

Shkopinjë 
me Kikirik 
Trik
150g

Zbritje -29%

Zbritje -35%

Zbritje -18%

Zbritje -26%

Zbritje -19%

Zbritje -38%

Zbritje -34%

Zbritje -37%Zbritje -25%

0.12€

1.69€

0.65€

1.39€

10.49€

1.99€

0.39€

0.75€1.19€

0.17€

2.59€

0.79€

1.89€

12.99€

3.19€

0.59€

1.19€1.59€

Zbritje -31%

Zbritje -27%

Zbritje -23%

Zbritje -31%Zbritje -38 %

Zbritje -39%

0.59€

0.55€

2.69€

0.89€0.99€

1.09€

0.85€

0.75€

3.49€

1.29€1.59€

1.79€

Zbritje -34%

Zbritje -18%

Zbritje -31%

Zbritje -25%

Zbritje -22%

0.65€

0.45€

1.19€

0.89€

2.79€

0.99€

0.55€

1.75€

1.2 9€

3.59€



Ejani në ambientet tona dhe shijoni ofertat më të mira.
www.facebook.com/bukabakery www.instagram.com/bukabakery 


